aole

Classificats
Dorsal

2

© 0 N o o b w

11

72 DESCENS INFANTIL

Cognoms
Berenguer Martinez
Alvarez Cahue

Deu Sufié
Parramon Bosom
Pujol Servat
Rocha Cano

Austt Ciria

Pietx Ojeda

Mco Beltran

Iniesta Martinez

1 de gener del 2023

RESULTATS OFICIALS

Categoria 0: de 0 a 1 anys

Pep

Jan

Roc
Isona
Tom
Ares
Tane
Juno

Joan

Nom del club
Independent
Independent
Independent
Independent
Independent
Independent
Independent
Independent
Independent

Independent

vle



aole

Classificats
Dorsal

1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
22
23
24
25
26
28
29
36
40
130

Desqualificats
Dorsal

21

Cognoms

Terra Vila
Cucurell Boces
Foschi Salvans
Aliaga Mret
Puga Planas
Vifias Prat
Masia Lluis

Puig Masfurroll
Beteta Cucurell
Puy Boix

Tuset Maestre
Aegret Alvarez
Mré Domeénech
Masdeu Crespo
Serrajordia Chercoles
Mr Armengol
Guardiola Quera
Horcas Cristobal
Maench Bellvehi

Garriga Costa

Cognoms

Objio Escribano

1 de gener del 2023

RESULTATS OFICIALS

Categoria 1: de 1 a 2 anys

Nom

Matt

Aret

Olivia

Aejandro Magno
Nora

Abril

Nico

Simén

Noah
Hugo
Berta
Aek

Berta
Ton

Estel

Toni

Gaia
Marcel

Nom Nom del club

Ben Independent

72 DESCENS INFANTIL

Nom del club
Independent
Independent
Independent
Independent
Independent
Independent
Club D'Esqui La Molina
Independent
Independent
Independent
Independent
Independent
Independent
Club D'Esqui La Molina
Independent
Club Alpi Nuria-Masella
Independent
Independent
Independent

Independent

Estat

No ha sortit



aole

Classificats
Dorsal

30
31
32
33
34
35
37
38
39
41
42
43
44
45
46
47
48
49

72 DESCENS INFANTIL

Cognoms

Montllor Carner
Bautista Oriol
Padro Gibert
Navarro Pujol
Rivas Dominguez
Adroher Morley
Roca Lladd
Argente Amold
Bonet Regalon
Chinchilla Carreras
Austt Ciria

Pujol

Alvarez Cahue
Espel Brull

Asina Artero
Guasch Lloris
Pou De La Sotilla

Mco Beltran

1 de gener del 2023

RESULTATS OFICIALS

Categoria 2: de 2 a 3 anys

Aeix
Lia
Seth
Laia
Tristan
Oliver
Telmo
Bruno
Julia
Santi
Nora
Nico
Pau
Laura
Jana
Pol
Greta

Mart

Nom del club
Independent
Independent
Independent
Independent
Independent
Independent
Independent
Independent
Independent
Independent
Independent
Independent
Independent
Independent
Independent
Independent
Independent

Independent

o



72 DESCENS INFANTIL

1 e o le

1 de gener del 2023

RESULTATS OFICIALS

Categoria 3: de 3 a4 anys

Classificats - Temps penalitzacio: 00:55.43

Posicio Dorsal Cognoms Nom Nom del club Penalitzat Temps Final
1 64 Udina Colomer Léna Independent 00:36.69
2 60 Subirana Mila Max Independent 00:55.43
3 59 Subirana \ila Jos Independent X 01:37.70
4 54 Mr6é Domeénech Naila Independent X 01:37.74
5 52 Suari Torns Roc Independent X 01:37.85
6 58 Rosset Baro Francesc Independent X 01:40.77
7 56 Cortada Roure Jan Independent X 01:42.36
8 51 Gomez Carreras Blanca Independent X 01:45.93
9 50 Font Torrents Max Independent X 01:50.39
10 67 Abert Palao Blanca Independent X 01:56.74
11 63 Franco Lia Independent X 01:58.28
12 55 Puig Masfurroll Ma Independent X 02:16.16
13 61 Garcia Segun Laia Independent X 02:19.17
14 65 Gomez \illa Julieta Independent X 02:27.71
15 62 Noguera Bruy Ares Independent X 02:32.43
16 57 De La CruzVazquez Jan Independent X 02:38.32

Desqualificats
Dorsal Cognoms Nom Nom del club Estat

53 Suarez Meseguer Lara Independent Desqualificat

66 Terra \ila Ferran Independent Desqualificat



Classificats - Temps penalitzacio: 00:58.99

Posicio

1

2
3
4

© O N o o

11
12
13
14

aole

Desqualificats

Dorsal

68
73
78
79

72 DESCENS INFANTIL

Dorsal = Cognoms
71 Sanchis Egido
77 Juanola Garcia
83 Artigas Pascual
72 Fenoy Martinez
76 Alis Pujol
84 Ros Ruizdelgado
82 Martin Mret
80 Campafia Amor
81 Palao Puig
75 Sanahuja | Reichardt
85 Pujol Carcasona
74 Rodriguez Olivé
70 Roca Llado
69 Argente Arnold
Cognoms
Navarro Castro

Campa Cervantes

Sirera Galiano

De Ros Roger

1 de gener del 2023

RESULTATS OFICIALS

Categoria4:de 4 a 5 anys

Nom Nom del club
Joan Independent
Martin Independent
Biel Independent
Nil Club D'Esqui La Molina
Margal Club D'Esqui La Molina
Maya Club Esqui Ludic Tecnic Cerdanya Masella
Nora Independent
Margot Independent
Sergi Independent
Gemma Club D'Esqui La Molina
Ana Independent
Gala Independent
Julieta Independent
Lola Independent
Nom Nom del club
Guifré Independent
Neret Club D'Esqui La Molina
Aret Independent
Lucia Independent

Penalitzat

X X X X

Estat

No ha sortit
Desqualificat
No ha sortit

No ha sortit

Temps FAnal
00:31.23
00:34.92
00:37.88
00:37.94
00:38.25
00:38.87
00:45.73
00:46.86
00:52.65
00:58.99
01:24.96
01:33.44
01:47.40

02:23.54



Classificats - Temps penalitzacio: 01:19.81

Posicio Dorsal

1

A~ w N

© O N o O

11
12
13

aole

96
94
98
89
92
86
87
95
97
)
88
93
90

Desqualificats

Dorsal

99
120

72 DESCENS INFANTIL

Cognoms

De \llalonga Roig
Ramos Dinarés
Perpinya Benede
Rocha Cano
Aguilo Verdaguer
Letamendi Borrell
De La CruzVazquez
Alsina Artero
Manich Medir
Torra Boillos

Pou De La Sofilla
Fuentes Mas

Aoy Gendive

Cognoms

SanchezCenera

Rivas Lopez

1 de gener del 2023

RESULTATS OFICIALS

Nom
Ines
Guim
Jan
Jan
Greta
Tomas
Marc
Pol
Ifaki
Carla
Carlota
Aran

Lucia

Categoria 5: de 5 a 6 anys

Nom del club

La Molina Club D'Esports

Club D'Esqui La Molina

Independent

Independent

Club Esqui Ludic Tecnic Cerdanya Masella

Independent
Independent
Independent
Independent
Independent
Independent
Independent

Independent

Nom del club
Independent

Independent

Penalitzat

Estat
No ha sortit

No ha sortit

Temps Fnal
00:28.40
00:29.43
00:30.17
00:32.51
00:34.82
00:36.26
00:37.89
00:47.25
00:50.59
00:57.43
01:19.81
02:00.28
02:01.43



72 DESCENS INFANTIL

1 e o le

1 de gener del 2023

RESULTATS OFICIALS

Categoria 6: de 6 a 7 anys

Classificats - Temps penalitzacio: 00:48.03

Posicio Dorsal Cognoms Nom Nom del club Penalitzat Temps Final
1 109 Pereiro Tor Enric Club D'Esqui La Molina 00:22.89
2 111 Collet Ferrer Genis Centre Exc.Terrassa 00:23.62
3 112 Diaz Pont Eric Independent 00:23.79
4 100 Pons Otero Mateo Club D'Esqui La Molina 00:24.10
5 101 Adam Rosell Marti Independent 00:25.52
6 108 Juanola Garcia Oscar Independent 00:25.81
7 114 Sanchis Egido Ma Independent 00:27.18
8 106 Franco Eric Independent 00:28.01
9 115 Carreras Sauleda Bruc Independent 00:28.93
10 118 Palao Puig Adriana Independent 00:30.94
11 105 Azcarate Lozano Adrian Independent 00:32.48
12 113 Velazquez Segui Martina Independent 00:33.01
13 119 Espel Brull Roger Independent 00:34.93
14 103 Gomez \Villa Max Independent 00:35.68
15 104 Freixas Susin Arlet Independent 00:35.85
16 102 Casas Serrabou Belén Independent 00:38.86
17 110 Aegret Alvarez Andreu Independent 00:40.19
18 116 Artigas Pascual Marti Independent 00:42.98
19 107 Guasch Lloris Aleix Independent 00:45.88

20 27 Martinez Olivas Tanit Independent 00:48.03

Desqualificats
Dorsal Cognoms Nom Nom del club Estat

117 Mr Armengol Aret Club Alpi Nuria-Masella No ha sortit
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